[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2013      №  45
О внесении изменений в соглашение по передаче полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Гаврилов-Ямского муниципального района, Администрациями Великосельского и Шопшинского сельских поселений
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  руководствуясь статьей 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О внесении изменений в соглашение по передаче полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Гаврилов-Ямского муниципального района, Администрациями Великосельского и Шопшинского сельских поселений».
2. Направить указанное решение Главе Гаврилов-Ямского муниципального района для подписания и официального опубликования.

 Председатель Собрания

 представителей Гаврилов-Ямского

 муниципального района

А.Н.Артемичев

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в соглашение по передаче полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Гаврилов-Ямского муниципального района, Администрациями Великосельского и Шопшинского сельских поселений

Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального
Района  26.09. 2013
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьей 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в соглашение о передаче полномочий между Администрацией Великосельского сельского поселения и Администрацией Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденное Решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 20.12.2012г. №36, дополнив пункт 2 подпунктом 2.6. следующего содержания:

«2.6. утверждение схем водоснабжения и водоотведения»

2.  Внести изменения в соглашение о передаче полномочий между Администрацией Шопшинского сельского поселения и Администрацией Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденное Решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 20.12.2012г. №36, дополнив пункт 2 подпунктом 2.6. следующего содержания:

«2.6. утверждение схем водоснабжения и водоотведения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального                                                                                                              опубликования.
 4. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник».

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района

Н.И.Бирук

Председатель Собрания

Представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                              А.Н.Артемичев

26.09.2013г.
№ 35

Направить:

дело-2,

Управление ЖКХ, КС и
природопользования-1,

отдел ЖКХ-1

Управление финансов-1,
Великосельское сельское поселение-1

Щопшинское сельское поселение-1

редакция газеты-1.